Zimbra

Re: Diligência PE n° 019/2017- Proposta (itens 1 e 4) e documentos

De : Thais Fernandes Machado

Ter, 18 de jul de 2017 13:31

<thais.fernandes@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência PE nº 019/2017- Proposta (itens 1

e 4) e documentos

Para : Odaleia Beatriz Abreu da Silva <odaleia.silva@tjam.jus.br>

Cc: Rommel Pinheiro akel

<rommel.akel@tjam.jus.br>,

patrimonio@tjam.jus.br, Comissão Permanente de

Licitação <cpl@tjam.jus.br>

Boa tarde,

O objeto ofertado na proposta de preço (itens 1 e 4) atende ao solicitado no Termo de Referência do edital.

À disposição,

Thais Fernandes Machado

Divisão de Patrimônio e Material - DVPM Tribunal de Justiça do Amazonas - TJAM 92 3303-5235

De: "Odaleia Beatriz Abreu da Silva" <odaleia.silva@tjam.jus.br>

Para: "Thais Fernandes Machado" <thais.fernandes@tjam.jus.br>, "Rommel Pinheiro

akel" <rommel.akel@tjam.jus.br>, patrimonio@tjam.jus.br **Cc:** "Comissão Permanente de Licitação" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Terça-feira, 18 de julho de 2017 11:25:42

Assunto: Diligência PE n° 019/2017- Proposta (itens 1 e 4) e documentos

Bom dia,

De ordem da Pregoeira encaminho para análise técnica do setor demandante a Proposta e documentos do Pregão Eletrônico nº **019/2017** (PA 8455/2017) da licitante ora classificada Denis Ernani Becker -ME para o **item 1 e 4**. A verificação de adequação ao Termo de Referência dará subsídios para a aceitabilidade da Proposta do licitante.

1 de 3

Sendo questiono Patrimônio assim, à Divisão de Material (setor técnico/demandante):

1) Os objetos ofertados na proposta atendem ao exigido no termo de referência?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (terca-feira), 18/07/2017, às 13:00 h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Odaléia Beatriz Abreu da Silva Comissão Permanente de Licitação (CPL)

Ter, 18 de jul de 2017 11:25 De: Odaleia Beatriz Abreu da Silva <odaleia.silva@tjam.jus.br>

1 anexo

Assunto: Diligência PE n° 019/2017- Proposta (itens 1 e 4)

e documentos

Para: Thais Fernandes Machado

<thais.fernandes@tjam.jus.br>, Rommel Pinheiro

akel <rommel.akel@tjam.jus.br>,

patrimonio@tjam.jus.br

Cc : Comissão Permanente de Licitação

<cpl@tjam.jus.br>

Bom dia,

De ordem da Pregoeira encaminho para análise técnica do setor demandante a Proposta e documentos do Pregão Eletrônico nº 019/2017 (PA 8455/2017) da licitante ora classificada Denis Ernani Becker -ME para o item 1 e 4. A verificação de adequação ao Termo de Referência dará subsídios para a aceitabilidade da Proposta do licitante.

Sendo questiono à Divisão de Patrimônio assim, Material (setor е técnico/demandante):

1) Os objetos ofertados na proposta atendem ao exigido no termo de referência?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (terca-feira), 18/07/2017, às 13:00 h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Odaléia Beatriz Abreu da Silva Comissão Permanente de Licitação (CPL)

2 de 3 18/07/2017 13:42

Habilita%E7%E3o%20TJAM.pdf 2 MB

De : Odaleia Beatriz Abreu da Silva Ter, 18 de jul de 2017 11:25

<odaleia.silva@tjam.jus.br>

1 anexo

Assunto : Diligência PE n° 019/2017- Proposta (itens 1 e 4)

e documentos

Para: Thais Fernandes Machado

<thais.fernandes@tjam.jus.br>, Rommel Pinheiro

akel <rommel.akel@tjam.jus.br>,

patrimonio@tjam.jus.br

Cc: Comissão Permanente de Licitação

<cpl@tjam.jus.br>

Bom dia.

De ordem da Pregoeira encaminho para análise técnica do setor demandante a Proposta e documentos do Pregão Eletrônico nº **019/2017** (PA 8455/2017) da licitante ora classificada Denis Ernani Becker -ME para o **item 1 e 4**. A verificação de adequação ao Termo de Referência dará subsídios para a aceitabilidade da Proposta do licitante.

Sendo assim, questiono à Divisão de Patrimônio e Material (setor técnico/demandante):

1) Os objetos ofertados na proposta atendem ao exigido no termo de referência?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (terca-feira), 18/07/2017, às 13:00 h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Odaléia Beatriz Abreu da Silva Comissão Permanente de Licitação (CPL)

Habilita%E7%E3o%20TJAM.pdf 2 MB

3 de 3